
 

BAYERISCHER EISSPORT
 

Sparte:    EISSTOCKSPORT

Bezirk:    VI / OBERPFALZ

BO: Christian TEUBL,  Stadionstr. 49,  93326 ABENSBERG, 
BDW: Marion ATZBERGER,   Hochweg 5,   93186 Pettendorf,   

Bezirkspokal
 
 

AUSTRAGUNGSORT :
  

TERMIN :
  

STARTRECHT :
  

 

Start- 

Nr. 

1 FC Katzbach

2 SV Zeitlarn

3 SV 

4 ESC Berching

5 FC Untertraubenbach II

6 FC Untertraubenbach

7 1. Neunburg vorm Wald

8 EC Wetterfeld

9 TV Schierling

10 FC Untertraubenbach III

11 ESV Neustadt/WN
 
 
 

Die Plätze 1 bis 3 erspielen sich die sog. Leistungsnachrücker/Startplätze
nächste Saison des jeweiligen Kreis

Die vier Erstplatzierten qualifizieren sich für den Bayernpokal 

Wir bitten um pünktliches Erscheinen, wünschen eine gute Anreise
und dem Wettbewerb einen sportlichen, fairen Verlauf.

Christian Teubl, BO 

BAYERISCHER EISSPORT-VERBAND 

Sparte:    EISSTOCKSPORT 

Bezirk:    VI / OBERPFALZ 

www.bev-bezirk-6.de 

e.V.

93326 ABENSBERG,  Tel. (09443) 70 01 07,  Fax 91 85 41,  Email 
Marion ATZBERGER,   Hochweg 5,   93186 Pettendorf,   Mobil 0170 3423085,   Email marion@atzberger

    Abensberg
 

STARTLISTE 
 

Bezirkspokal-Mixed im Winter 201

: Donau-Arena in Regensburg 
 Walhalla Allee 22, 93059 Regensburg 

: So., 13.11.2016 Beginn um 6.45 
  Meldung ½ vor Beginn

: 11 Mixedmannschaften nach gemeldeter Liste
 Startpflicht laut Startliste 

Verein Kreis

FC Katzbach 600

SV Zeitlarn 602

SV Obertraubling  602

ESC Berching 603

FC Untertraubenbach II 600

FC Untertraubenbach I (PV) 600

1. Neunburg vorm Wald 604

EC Wetterfeld 600

TV Schierling 602

FC Untertraubenbach III 600

ESV Neustadt/WN 601

erspielen sich die sog. Leistungsnachrücker/Startplätze
jeweiligen Kreises. Der Pokalverteidiger ist als Verein (wie gehabt) 

 

 

qualifizieren sich für den Bayernpokal am 18.12.16

 

 

r bitten um pünktliches Erscheinen, wünschen eine gute Anreise
und dem Wettbewerb einen sportlichen, fairen Verlauf.

 

- STOCK  HEIL - 
Marion Atzberger

e.V.     

Email chris_teubl@yahoo.de 
Mobil 0170 3423085,   Email marion@atzberger-online.de 

 

Abensberg/Pettendorf, 02.11.2016 

im Winter 2016/17 

 

 Uhr 
Meldung ½ vor Beginn 

gemeldeter Liste 

Kreis 

600 

602 

602 

603 

600 

600 

604 

600 

602 

600 

601 

erspielen sich die sog. Leistungsnachrücker/Startplätze für die 
als Verein (wie gehabt) gesetzt. 

am 18.12.16 in Peiting. 

r bitten um pünktliches Erscheinen, wünschen eine gute Anreise 
und dem Wettbewerb einen sportlichen, fairen Verlauf. 

Marion Atzberger, BDW 


